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dot. przetargu nieogranicznego na dostawe ( zakup i dostarczenie) wraz z instalacjg i

uruchomieniem centralnego systemu monitorowania i nadzoru okotoporodowego — ciagte
KTG

znak sprawy: Szp. Leszcz. /PN/ 74/2013

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, ze wplynety
zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ):

Zapytanie nr 1

Dot. pozycji ,Alarmy”, podpunkt 3, 4 oraz 5

Czy Zamawiajacy dopusci system centralnego nadzoru okotoporodowego wykrywajacy
akceleracje i deceleracje oraz skurcze macicy bez podania ich typéw ?. Definiowanie przez

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na alarm wykrywajacy akceleracje i deceleracje oraz skurcze
macicy bez podania ich typow.

Zapytanie nr 2

Dot. pozycji ,,Alarmy”, podpunkt 8

Czy Zamawiajacy dopusci system centralnego nadzoru okotoporodowego nie posiadajacy
alarmu oscylacji milczacej?. Stosowanie alaraméw tego typu moze negatywnie wptynaé¢ na
czujnos¢ personelu medycznego w trakcie akcji porodowej i przyczyni¢ sie negatywnie na
stan zdrowia rodzacego sie dziecka. Stosowanie tego typu rozwiazan zostato juz zabronione w
wielu krajach UE.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 3

Dot. pozycji ,,Alarmy”, podpunkt 9

Czy Zamawiajacy dopusci system centralnego nadzoru okotoporodowego Wyposazony
jedynie w alarm koincydencji naktadania si¢ sygnatow ptéd/ptod?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie nr 4

Dot. ,, Mozliwo§¢ rozbudowy systemu o dodatkowe aparaty KTG do 12 szt.”
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacemu chodzi o mozliwosé bezplatnej rozbudowy o

dodatkowe aparaty do 12 szt.
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W ramach zaméwienia Wykonawca realizuje system, w ktérym podlaczy 6 aparatéw KTG
zgodnie z Zalacznikiem nr 2 do SIWZ i zapewnia mozliwos¢ rozbudowy o dodatkowe 6

aparatdw wraz z podlaczeniem i uruchomieniem Czego wyceng przedstawia w pkt 3
Zatacznika nr 2 do SIWZ — Oferta cenowa,

Zapytanie nr 5

Dot. ,, Archiwizacja zapiséw KTG na serwerze szpitala”

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zapewni niezbedny dostep do wymaganych
zasobOw sieciowych, systemowych i ustug niezbednych do spetnienia tego wymogu.
Odpowiedz:

Szpital posiada serwer obrazowy ( DICOM) firmy PIXEL i serwery plikowe ( Windows), na
ktérych jest mozliwa archiwizacja obrazéw i danych. Budynek ginekologii posiada sie¢ z
tacznoscia 100MB/sek. Zamawiajacy umozliwi Wykonawcy podiaczenie do serweréw, o
ktérych mowa powyzej.

Wszelkiego rodzaju naktady finansowe zwigzane z realizacjg archiwizacji na serwerze
szpitala ponosi Wykonaweca.
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